
 
СОВЕТ МАРЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА 
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

от    25.09.2024                                                                                   №    7   . 
 

хутор Марьинский 

 

 

О создании рабочей группы по учету предложений по проекту 

решения Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского  

района  «О  внесении  изменений  в  Устав Марьинского 

сельского поселения Тбилисского района» 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона                                     

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», на основании решения Совета  

Марьинского сельского поселения Тбилисского района от 25 сентября 2024 

года №.6 «Об опубликовании проекта решения Совета Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района «О внесении изменений в Устав Марьинского 

сельского поселения Тбилисского района», назначении даты проведения 

публичных слушаний, создании оргкомитета по проведению публичных 

слушаний, установлении порядка учета предложений и участия граждан в 

обсуждении проекта решения Совета Марьинского сельского поселения 

Тбилисского района «О внесении изменений в Устав Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района», руководствуясь статьями 10, 26 Устава 

Марьинского сельского поселения Тбилисского района, Совет Марьинского 

сельского поселения Тбилисского района  р е ш и л:   

1. Создать рабочую группу по учету предложений по проекту решения 

Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского района «О внесении 

изменений в Устав Марьинского сельского поселения Тбилисского района»                      

в составе: 

 

Федоренко 

Анна Сергеевна 

- депутат Совета Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района; 

 

Иванова 

Екатерина Михайловна 

- руководитель МКУ «Учреждение по 

хозяйственному обеспечению деятельности 

администрации Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района; 

 



2 

 

Кулешова 

Вера Николаевна 

- депутат Совета Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района; 

 

Гусева 

Евгения Николаевна 

- депутат Совета Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района. 

 

2. Главному специалисту администрации Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района (Лут Н.А.): 

1) опубликовать настоящее решение в районной газете «Прикубанские 

огни»;  

2) опубликовать настоящее решение в сетевом издании 

«Информационный портал Тбилисского района»; 

3) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации 

Марьинского сельского поселения Тбилисского района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Совета Марьинского сельского поселения Тбилисского 

района по культуре, спорту и вопросам осуществления населением местного 

самоуправления (Шабанов А.С.). 

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

 

Глава Марьинского сельского 

поселения Тбилисского района 

 

 

 

 

С.В. Мартын 

 


